UBND  TỈNH LAI CHÂU

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SCT-QLTM

V/v triển khai Quyết định số 950/QĐ-BCT

ngày 18/4/2023 của Bộ Công Thương về

việc ban hành tiêu chí Điểm giới thiệu và

bán sản phẩm thuộc Chương trình Mỗi xã

một sản phẩm giai đoạn 2023-2025

Lai Châu, ngày      tháng 4 năm 2023

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

   Ngày 18 tháng 4 năm 2023, Bộ Công Thương ban hành Quyết định số

950/QĐ-BCT về việc ban hành tiêu chí Điểm giới thiệu và bán sản phẩm thuộc

Chương trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP) giai đoạn 2023-2025.

Để kịp thời thông tin đến các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh

trên địa bàn tỉnh, Sở Công Thương gửi Quý cơ quan, doanh nghiệp nội dung

Quyết định số 950/QĐ-BCT của Bộ Công Thương về việc ban hành tiêu chí

Điểm giới thiệu và bán sản phẩm thuộc Chương trình Mỗi xã một sản phẩm

(OCOP) giai đoạn 2023-2025; đồng thời, đề nghị Quý cơ quan, đơn vị tuyên

truyền, phổ biến nội dung Quyết định trên đến các cơ sở sản xuất, kinh doanh

trên địa bàn quản lý nắm được khi có nhu cầu xây dựng điểm giới thiệu và bán

sản phẩm OCOP.

(Có Quyết định số 950/QĐ-BCT ngày 18/4/2023 của Bộ Công Thương

 kèm theo và đăng tải trên trang thông điện tử của Sở Công Thương

 tại địa chỉ: http://sct.laichau.gov.vn)

Sở Công Thương rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Quý

cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sỹ Chín

		2023-04-24T14:23:43+0700
	Nguyễn Sỹ Chín

		2023-04-24T15:07:15+0700

		2023-04-24T15:07:15+0700

		2023-04-24T15:07:15+0700